
fabrizio
3.72 kW 10 de Junio de 2024

1D 781220300074

845 kWh $ 2,341

6 883 kWh $54

97.69 % BIMESTRE $ 2,287

$14,048.00 MXN $327.00 MXN $13,722.00 MXN

620 W 6 16.8 m 2



Propuesta 1 10 de Junio de 2024 25 de Junio de 2024

20240006

fabrizio  

6 JA Solar N-Type Bifacial de 620W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 14,048.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 13,722.00 $ 13,722.00 $ 13,722.00

2 $ 14,469.44 $ 336.81 $ 0.00 $ 14,133.66 $ 14,133.66 $ 27,855.66

3 $ 14,903.52 $ 346.91 $ 0.00 $ 14,557.67 $ 14,557.67 $ 42,413.33

4 $ 15,350.63 $ 357.32 $ 0.00 $ 14,994.40 $ 14,994.40 $ 57,407.73

5 $ 15,811.15 $ 368.04 $ 0.00 $ 15,444.23 $ 15,444.23 $ 72,851.96

6 $ 16,285.48 $ 379.08 $ 0.00 $ 15,907.56 $ 15,907.56 $ 88,759.52

7 $ 16,774.05 $ 390.46 $ 0.00 $ 16,384.79 $ 16,384.79 $ 105,144.31

8 $ 17,277.27 $ 402.17 $ 0.00 $ 16,876.33 $ 16,876.33 $ 122,020.64

9 $ 17,795.59 $ 414.23 $ 0.00 $ 17,382.62 $ 17,382.62 $ 139,403.25

10 $ 18,329.45 $ 426.66 $ 0.00 $ 17,904.10 $ 17,904.10 $ 157,307.35

11 $ 18,879.34 $ 439.46 $ 0.00 $ 18,441.22 $ 18,441.22 $ 175,748.57

12 $ 19,445.72 $ 452.64 $ 0.00 $ 18,994.46 $ 18,994.46 $ 194,743.03

13 $ 20,029.09 $ 466.22 $ 0.00 $ 19,564.29 $ 19,564.29 $ 214,307.32

14 $ 20,629.96 $ 480.21 $ 0.00 $ 20,151.22 $ 20,151.22 $ 234,458.54

15 $ 21,248.86 $ 494.62 $ 0.00 $ 20,755.76 $ 20,755.76 $ 255,214.30

16 $ 21,886.33 $ 509.46 $ 0.00 $ 21,378.43 $ 21,378.43 $ 276,592.73

17 $ 22,542.92 $ 524.74 $ 0.00 $ 22,019.78 $ 22,019.78 $ 298,612.51

18 $ 23,219.20 $ 540.48 $ 0.00 $ 22,680.38 $ 22,680.38 $ 321,292.88

19 $ 23,915.78 $ 556.70 $ 0.00 $ 23,360.79 $ 23,360.79 $ 344,653.67

20 $ 24,633.25 $ 573.40 $ 0.00 $ 24,061.61 $ 24,061.61 $ 368,715.28

21 $ 25,372.25 $ 590.60 $ 0.00 $ 24,783.46 $ 24,783.46 $ 393,498.74

22 $ 26,133.42 $ 608.32 $ 0.00 $ 25,526.96 $ 25,526.96 $ 419,025.70

23 $ 26,917.42 $ 626.57 $ 0.00 $ 26,292.77 $ 26,292.77 $ 445,318.47

24 $ 27,724.94 $ 645.36 $ 0.00 $ 27,081.55 $ 27,081.55 $ 472,400.02

25 $ 28,556.69 $ 664.72 $ 0.00 $ 27,894.00 $ 27,894.00 $ 500,294.03



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 437.8 476.0 546.1 536.2 557.6 541.4 590.5 556.8 487.2 479.5 462.3 447.5

Consumo actual 314.0 314.0 275.0 275.0 367.5 367.5 370.0 370.0 477.5 477.5 730.5 730.5


